
N. NOMINATIVO INDIRIZZO EMAIL/PEC AMMINISTRATIVO CIVILE LAVORO PENALE TRIBUTARIO

1

Avv. Giovanni De Nigris 73042 Casarano (LE), via Calatafimi n. 121

avvdenigris@libero.it; 

denigris.giovanni@ordavvle.legalm

ail.it

x x x x

2
Avv. Tiziana Sgobbo 00198 Roma, Corso Trieste n. 61

tizianasgobbo@ordineavvocatirom

a.org
x

3
Avv. Riccardo Ernesto Di Vizio 03043 Cassino (FR), via Cavour n. 11 studiodivizio@pec.it x x x

4
Avv. Maurizia Venezia 00198 Roma, Corso Trieste n. 61 studiovenezia@pec.it x x

5
Avv. Michela Reggio D'Aci 00192 Roma, via degli Scipioni n. 288

michelareggiodaci@ordineavvocati

roma.org
x

6
Avv. Fabio Calò 00195 Roma, via Della Giuliana n. 80 fabiocalo@ordineavvocatiroma.org x x x

7
Avv. Valerio Tallini 00197 Roma, via Luigi Luciani n. 1/20121 Milano, via Montenapoleone n. 8

valeriotallini@ordineavvocatiroma.

org
x x x x

8
Avv. Andrea Stefanelli 40122 Bologna, via Azzo Gardino n. 8/A

andrea.stefanelli@ordineavvocatib

opec.it
x

9
Avv. Antonio Zarrella 84121 Salerno, Largo Plepiscito n. 6/84014 Salerno, via Cupa del Serio n. 9 a.zarrella75@avvocatinocera-pec.it x

10
Avv. Sebastiamo De Feudis 76125 Trani, Piazza Tomaselli n. 9

sebastiano.defeudis@pec.ordineav

vocatitrani.it
x x x

11
Studio Osborne Clarke - Avv. Giorgio Lezzi 20122 Milano, Corso di Porta Vittoria n. 9 lezzi.giorgio@ordavvle.legalmail.it x

12
Avv. Luca Sandri 24583 Milano, via Francesco Sforza n. 19 luca.sandri@milano.pecavvocati.it x

13
Avv. Lorenzo Cudini x x

14
Avv. Andrea Cudini x x

15
Avv. Luca Griselli 20129 Milano, P.le Lavater n. 5 x x

16
Avv. Cristina Bassani 20123 Milano, via Cappuccio n. 18

cristina.bassani@milano.pecavvoca

ti.it
x x

17
Avv. Andrea Bazzicchi 55045 Pietrasanta (LU), via Col di Pione n. 8

andrea.bazzicchi@pec.avvocatilucc

a.it
x x

18
Avv. Paolo Galluccio 81031 Aversa (CE), via Giotto n. 87 paolo.galluccio@avvocatismcu.it x

19
Avv. Pieraldo Capogna 70033 Corato (BA), viale Cadorna n. 12/N p.capogna@pec.iuridicis-com x

20
Avv. Antonio Manzari 70043 Monopoli (BA), via Finamore Pepe n. 47

manzari.antonio@avvocatibari.lega

lmail.it
x x x

21
Avv. Paola Pezzali 00128 Roma, via O. Console n. 29

paolapezzali@ordineavvocatiroma.

org
x x

22
Avv. Alfredo Sagliocco 81031 Aversa (CE), via Ateliana n. 19 avv.sagliocco@legalmail.it x x

23
Avv. Silvia Zancanella 38122 Trento, Viale Rovereto n. 43 

silvia.zancanella@pectrentoavvoca

ti.it
x x x

24
Avv. Michele Dionigi 70122 Bari, via De Rossi n. 190

dionigi.michele@avvocatibari.legal

mail.it
x

Avv. Luca Guffanti

Avv. Danilo Tassan Mazzocco

Avv. Luca Borghi

Avv. Sofia Bargellini

26
Avv. Lorenzo Barbieri 41121 Modena, Corso Cavour n. 60

lorenzo.barbieri@venezia.pecavvo

cati.it
x x

x

ELENCO DI PROFESSIONISTI PER L’EVENTUALE AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI PATROCINIO LEGALE

lorenzo.cudini@avvocatiudine.it

25 20122 Milano, Corso Italia n. 13 milano@pec.studiosza.it x

33100 Udine, via Francesco Crispi n. 47
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27
Avv. Pasquale Morra 20123 Milano, Piazzale Cadorna n. 4

pasquale.morra@milano.pecavvoc

ati.it
x

28
Avv. Giuseppe Vona 00198 Roma, via Giovanni Paisiello n. 27

giuseppevona@ordineavvocatirom

a.org
x

29
Avv. Arturo Cancrini 00187 Roma, Piazza San Bernardo n. 101 arturo.cancrini@avvocato.pe.it x

30
Avv. Angelo Piazza 00187 Roma, Piazza San Bernardo n. 101 angelo.piazza@legalmail.it x x

31
Avv. Gennaro Terraciano 00187 Roma, Piazza San Bernardo n. 101

gennarioterraciano@ordineavvoca

tiroma.org
x

32 Avv. Sabatino Rainone 80035 Nola (NA), via A. Laterizio n. 122 studiolegaleraione@pec.it x

33
Avv. Ignazio Ballai 09125 Cagliari, via Sidney Sonnino n. 37 ballai.ignazio@pec.it x

35
Avv. Sebastiano Maio 98123 Messina, Cadorna Isolato n. 212 studiolegalemaio@pec.giuffre.it

36
Avv. Luigi Critelli 10129 Torino, Corso Galielo Ferraris n. 110

luigicritelli@pec.ordineavvocatitori

no.it
x

37
Avv. Valentina Carollo 38068 Rovereto, Via Pasqui n. 28/6 v.carollo@pec.studiocarollo.com x

38
Avv. Maria Cristina Fabbretti 40125 Bologna, Via San Vitale n. 40/3

mariacristinafbbretti@ordineavvoc

atibopec.it
x x

40
Avv. Beniamino Iacovo  87022 Cetraro (CS), Via Lungo Aron I Trav. n. 17 avvbeniaminoiacovo@puntopec.it x

41
Avv. Fulvio Gentili 20147 Milano, via delle Forze Armate n. 41

fulvio.gentili@milano.pecavvocati.i

t

42
Avv. Nicola Tassoni 00136 Roma, via Lattanzio n. 66 

nicolatassoni@ordneavvocatiroma.

org
x x

43

Avv. Antonio Angelini 38122 Trento (TN), Via Manzoni n. 16  

  

segreteria.avvangelini@gmail.com 

/ 

avvantonioangelini@recapitopec.it

x x

44

STUDIO LEGALE ASSOCIATO LUONGO-SARTORI-DONINI-

URCIUOLI
38122 Trento TN, Via Filippo Serafini 9 x

45

Avv. Andrea Manca 38122 Trento (TN), Via Grazioli n. 63  

andrea.manca@avvocatomanca.it 

/ 

andrea.manca@pectrentoavvocati.

it

x x

46

Avv. Germano Berteotti 38068  Rovereto (TN), Via Mazzini n. 29  
studiolegaleberteotti@gmail.com / 

avvgermanoberteotti@puntopec.it

x x

47

Avv. Nicola Recla 38122  Trento (TN), Piazza Battisti n. 26  
nicola@studiolegalerecla.it / 

nicola.recla@pectrentoavvocati.it
x

48

Avv. Damiano Florenzano 38122 Trento (TN), Piazza Mosna n. 8  

info@studioflorenzano.eu / 

damiano.florenzano@pectrentoav

vocati.it

x x

49

AVVOCATI ASSOCIATI MAINES RAMBALDI 38122 Trento (TN), Via Manci n. 67  

 studio@bmrassociati.it / 

giovanni.rambaldi@pectrentoavvo

cati.it

x x x

50
Avv. Fabrizio Borga 38122 Trento (TN), Via Francesco D'Assisi n. 8  

legal@studioborga.it / 

avvfabrizioborga@recapitopec.it
x x

34
P&I-STUDIO LEGALE GUCCIONE E

ASSOCIATI - Avv. Claudio Guccione e Avv. Maria Ferrante
00187 Roma, via Sardegna n. 50 peilex@pec.it x x
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52

Avv. Elena Gabrielli 38122 - Trento (TN), Via Grazioli n. 15  

avv.elenagabrielli@gmail.com / 

elena.gabrielli@pectrentoavvocati.

it

x

53

Avv. Alessandro D'Ingiullo 38122 Trento, Via Calepina n. 34  

alexdingiullo@gmail.com

avvalessandrodingiullo@puntopec.

it

x

54

Avv. Gianluca Riolfo 38068  Rovereto (TN), Via del Teatro n. 35  
info@avvocatogianlucariolfo.eu / 

avvgianlucariolfo@puntopec.it
x

55 NCTM STUDIO LEGALE 20121 Milano (MI) Via Agnello n. 12 info@nctm.it x

56

Avv. Flavio Maria Bonazza 38122 Trento (TN), Piazza Mosna n. 8  

avvfmbonazza@tin.it/ 

studiobonazza@pec.studiolegalef

mbonazza.eu

x x

57

Avv. Barbara Fumai 38122 Trento (TN), Via Galileo Galilei n. 24 barbara.fumai@trifiro.it  / 

avvbarbarafumai@recapitopec.it

x x

58

Avv. Marco Sartori 38068 Rovereto (TN), Via Roma n. 43  
info@avvsartori.it / 

avvmarcosartori@puntopec.it
x x x

59

Avv. Massimo Mazzola 38068 Rovereto (TN), Via Mazzini n. 41 
avv.massimomazzola@gmail.com / 

avv.massimomazzola@pec.it
x

61
Avv. Alberto Scerbo

38068 Rovereto (TN), Corso Rosmini n. 8
x

62
STUDIO FACCHINELLI E ASSOCIATI 38122 Trento (TN), Via Alessandro Manzoni n. 16 segreteria@studiofacchinelli.it x

63

STUDIO SERAGLIO FORTI ANDREA 38122 Trento (TN), Via Calepina n. 75  

segreteria@lextrento.it / 

avvandreaseraglioforti@recapitope

c.it

x x

64
STUDIO LEGALE ASSOCIATO FRIZ GIULIANI D’ARPINO 38122 Trento (TN), Via della Roggia Grande n. 5 x

67

Avv. Andrea Sparano 20121 Milano (MI), Via Borgogna n. 5   
andrea.sparano@risespa.it /  

andrea.sparano@milano.pecavvoc

ati.it 

x x

68
STUDIO LEGALE GIAMMARCO-RUSSOLO 38122 Trento TN, Viale della Costituzione n. 33 studio@grt.legal x

69

Avvocato Benedetta Pensini 38122 - Trento (TN), Via Manci n. 67  

info@studiolegalepensini.it /  

benedetta.pensini@pectrentoavvo

cati.it

x

70

Avvocato Antonio Tita 38121 Trento (TN), Via Lunelli n. 48  
segreteria@studiotita.com / 

avvantoniotita@recapitopec.it
x x

71

STUDIO LEGALE GMT & PARTNERS

S.T.A. DI AVV. NICOLA GIULIANO, AVV ANDREA MERLER 

E NICOLA TOMASI

38122 Trento, Viale Rovereto n. 67 studiolegalegmt@pec.it x x

72

Avv. Manica Sandro 38122 Trento (TN), Via Belenzani n. 39
sandro.manica@pectrentoavvocati

.it
x x

73

Avv. Giacomo Graziosi 40121 Bologna - via dei Mille 7/2
giacomo.graziosi@pec.studiograzio

si.com
x

74
Avv. Sofia Delaiti 38060 Rovereto (TN) - via Giovannini 3 avv.sofiadelaiti@pec.it x
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75

Avv. David Micheli 38122 Trento - via dei Paradisi 15/5
david.micheli@pectrentoavvocati.i

t
x x x

76
Studio Legale Depretto Giovanazzi Matassoni e Associati 8065 Mori, via Marconi 2 avvpaoladepretto@puntopec.it x x x x x

77

Avv. Piero Costantini 38122 Trento, Piazza di Centa 13/1 avvpierocostantini@recapitopec.it x

78

Avv. Alessio Paolucci 00174 Roma, via Tuscolana 1256
alessiopaolucci@ordineavvocatiro

ma.org
x x x

79

Avv. Gabriele Taddei 38122 Trento, viale San Francesco d'Assisi 14 avvgabrieletaddei@recapitopec.it x

80
Avv. Mirarchi Maria Carmela 89041 Caulonia (RC), Via Brooklyn, 3

maria.mirarchi@avvocatilocri.legal

mail.it
x x x x

81
Avv. Giovanni Maria Caruso 00142 Roma, Via Benozzo Gozzoli, 34 giovannimariacaruso@pec.it x

82
CHIOMENTI STUDIO LEGALE 00187 Roma, Via Via XXIV Maggio, 43 chiomenti@legal.chiomenti.net x x x x x

83
Avv. Gabriele Piergiovanni Cartella  20122 Milano, Voia Santa Sofia, 18 

gabriele.cartella@milanopecavvoc

ati.it
x

84
Avv. Lorito Antonio 95129 Catania, Via Sassari, 78

lorito3476104940@gmail.com/ 

loritolegal@pec.it
x x x
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